PREFEITURA DE

TEJUCUOCA
i:ern. fume,  /:424 p';r4;,

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação de TEJUQUOCA torna público a retificação do
aviso de adiamento de licitação da Tomada de Preços processo n° 2022.01.03.03 - TP
- INFRA, do tipo Menor prego global cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE RETIRO(RIACHO DO SANGUE) DO
MUNICIPIO DE TEJUQUOCA-CE. Na quinta linha onde  Id-se: dia 09 de fevereiro de
2022, leia-se: 10 de fevereiro de 2022. Demais dados permanecem inalterados. José
Marcos de Pinho Brito — Presidente  CPL

José Marcos de Pinho Brito
Presidente  CPL

PUBLICAR, para circular no dia 11/02/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA.

Órgão promotor: Secretaria de INFRAESTRUTURA

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-01 CGF n°06.920.921-5

www.teiucuoca.ce.gov